



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2019 г.

№ 12-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в постановление от 02.09.2008  
№ 260-п*

В приложение № 1 к постановлению Правительства Тюменской области от 02.09.2008 № 260-п «Об утверждении Перечней автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения» внести следующие изменения:

1. В разделе «Аромашевский район»:

в столбце четвертом пункта 12 цифры «27,600» заменить цифрами «27,940»;

в итоговой строке цифры «412,380» заменить цифрами «412,720».

2. В разделе «Бердюжский район»:

в столбце четвертом пункта 4 цифры «40,654» заменить цифрами «2,34»;

пункт 14 исключить, изменив последующую нумерацию пунктов;

в столбце четвертом пункта 18 цифры «6,000» заменить цифрами «5,770»;

в итоговой строке цифры «344,240» заменить цифрами «286,939».

3. В разделе «Вагайский район»:

в столбце четвертом пункта 3 цифры «110,800» заменить цифрами «111,058»;

в итоговой строке цифры «586,645» заменить цифрами «586,903».

4. В разделе «Викуловский район»:

в столбце четвертом пункта 13 цифры «2,600» заменить цифрами «2,607»;

в столбце четвертом пункта 20 цифры «4,780» заменить цифрами «4,960»;

в итоговой строке цифры «410,615» заменить цифрами «410,802».

5. В разделе «Голышмановский район»:

в столбце четвертом пункта 17 цифры «12,100» заменить цифрами «12,028»;

в итоговой строке цифры «435,869» заменить цифрами «435,797».

6. В разделе «Ишимский район»:

пункт 8 исключить, изменив последующую нумерацию пунктов;

в столбце четвертом пункта 35 цифры «18,927» заменить цифрами «6,980»;

в итоговой строке цифры «665,146» заменить цифрами «616,649».

7. В разделе «Нижнетавдинский район»:

пункт 46 исключить, изменив последующую нумерацию пунктов;

в итоговой строке цифры «658,797» заменить цифрами «632,347».

8. В разделе «Тобольский район»:

в столбце четвертом пункта 40 цифры «1,014» заменить цифрами «1,006»;

в итоговой строке цифры «365,573» заменить цифрами «365,565».

9. В разделе «Городской округ город Тобольск»:

в столбце четвертом пункта 8 цифры «0,850» заменить цифрами «0,856»;

пункт 10 исключить, изменив последующую нумерацию пунктов;

в столбце четвертом пункта 11 цифры «3,878» заменить цифрами «3,871»;

в итоговой строке цифры «42,610» заменить цифрами «38,513».

10. В разделе «Тюменский район»:

в столбце четвертом пункта 2 цифры «25,745» заменить цифрами «26,935»;

в столбце четвертом пункта 10 цифры «33,515» заменить цифрами «34,173»;

в столбце четвертом пункта 27 цифры «7,600» заменить цифрами «6,852»;

в столбце четвертом пункта 28 цифры «2,090» заменить цифрами «2,100»;

в столбце четвертом пункта 36 цифры «1,912» заменить цифрами «1,930»;

в столбце четвертом пункта 66 цифры «1,250» заменить цифрами «1,120»;

в столбце четвертом пункта 74 цифры «5,150» заменить цифрами «0,805»;

в итоговой строке цифры «515,826» заменить цифрами «512,479».

11. В разделе «Городской округ город Тюмень»:

в столбце четвертом пункта 1 цифры «8,000» заменить цифрами «8,889»;

в столбце четвертом пункта 2 цифры «43,511» заменить цифрами «56,408»;

пункт 13, 16 исключить, изменив последующую нумерацию пунктов;

в итоговой строке цифры «125,70718» заменить цифрами «138,19099».

12. В разделе «Уватский район»:

в столбце четвертом пункта 3 цифры «3,400» заменить цифрами «3,288»;

в столбце четвертом пункта 22 цифры «19,405» заменить цифрами «19,423»;

в итоговой строке цифры «351,938» заменить цифрами «351,844».

13. В разделе «Упоровский район»:

в столбце четвертом пункта 4 цифры «24,400» заменить цифрами «24,300»;

в столбце четвертом пункта 8 цифры «47,500» заменить цифрами «47,286»;

в столбце четвертом пункта 12 цифры «46,700» заменить цифрами «46,014»;

в итоговой строке цифры «376,150» заменить цифрами «375,150».

14. В строке «Всего» цифры «9139,35517» заменить цифрами «9011,75799».

Губернатор области



**А.В. Моор**